Prim̄ ar. An in hac vitā possit h̄i
par. Nō. Quia pax videt esse vlti-
mus finis. Illud em̄ qd̄ oia appetit est
vltim̄ finis. Pace aut̄ oia appetūt: vt vlti-
m̄ p̄nti ser. Contra. An sic frustra mā-
daret dñs. Dat. ix. Pace habete inf. vos
Rndet Tho. ij. q. xxxix. in solutiōe cu-
iusdam argumenti. Vera pax nō est nisi d̄
vero bono. Dupl̄r aut̄ habet vey bonū. s.
p̄fecte: et imp̄fecte. Ideo duplex est vera
pax. s. Perfecta: q̄ consistit in p̄fecta fru-
tione summi boni: p̄ quam oēs appetitus
vniunt̄ q̄etati in vno. et hic est vltimus finis
nis creature rōnalis. s. m̄ illud p̄. Qui po-
sunt fines tuos pacē. Alia ē pax imp̄fecta:
que h̄ in hoc mūdo. q̄a et si p̄ncipales ani-
mi motus q̄escant in deo: sūt tñ aliq̄ repu-
gnantia z int̄ z extra que p̄turbant hanc
pacem. Hec Tho. m̄. Pro fundamēto.
Nedū sacra scriptura: sed etiaz p̄bi z poete
nos hortant̄ q̄rere pacem z seruare. Sen.
Pacē habebis cum hoibz: bellum cum viti-
cys. Et Virgil. vj. eneid. introduxit an-
chisem dicēte enee filio suo. Ne tibi sint ar-
tes pacis imponere morē. Pareere subie-
ctis: z debellare sup̄bos. Cū ḡ q̄rif An i
hac zc. Dic rñ. Et s. Ex q̄ p̄clude p̄sidera-
tionē miseriaz p̄nt̄ vite q̄ ē tribulationibz
subiecta. Job. xij. Hō nā de m̄lter obrep̄-
ui viues tpe replet̄ multz miserijs. Et m̄
serie m̄lter sūt ex p̄te corpis: m̄lto sūt p̄cu-
losiores ex p̄te aie q̄ m̄l̄s z grauibz sub-
est p̄culis. Notate: cōmōrās in terra inibi
micoz suoz nō est in tuto vite sue: p̄cipue
cū nō p̄t se defendere. Sp̄ūaliter. Dilē-
ctio p̄ntis vite est in terra inimicoz. Ibi

enim sunt tres hostes insidiates: mundus / caro / et diabolus. Nos pro debiles sumus / Berni. i. ser. Triplex adest miseria humano / generi: si diligenter aduertim? Nam faciles / sumus ad seducendum: debiles ad opandū: et / fragiles ad resistendum. Non est standū in / hac regione: sed fugere. scilicet ad tutiorē. Hoc / audite miseri peccatores superbi avari etc. Uti / dicitur periculum et hinc exire. **Figura Be-** / **nef. xij.** Dixerunt angeli loth. Surge: tol / le vxorem et filias quas habes ne tu peas in / scelere ciuitatis que. i. voluptuose nimis vi / uebat. Spiritus Bonus angelus et inspi / ratio diuina hortat peccatores: et rōnez appeti / tu intractabili et concupiscibili exire de ciuita / te diaboli. Que est societas malorum quod prias / voluptates querunt. Hier. l. j. Fugite de / medio babilonis: et saluate vnusquisque ani / mā suam

Secundus ar. s. de pace prima etc. **Pl** / **de scda:** que est spiritualis pacis interne refor / mationis quam dñs discipulis commendabat. / vñ dicit itez Pax vobis. Greg. pudeat vos / pacem mun? desiderere quam nobis chris sic ob / tulit: pacis et res et nomen dulce. Et pñr i / euang. dñs tangit tria ad hmoi pacem pñne / tia: cui dicit. Sic misit etc.

Primum est similitudo missionis / **Secundum** est similitudo ordinationis.

Tertium est similitudo executionis. / **Primum** igitur etc. vñ dicit. Sic misit me pater: et / ego mitto vos. q. d. Sicut misit me pater ad / pluras pro pace et salute humani generis: / ita mitto vos non ad mundi gaudia: sed ad / tribulationes preferendas pro pace spiritualis / reformationis animarum. Greg. Sicut misit / me pater: et ego mitto vos. i. eadem charitate / vos diligo: cuius in se scandala persecutorum mit / to. q. me pater charitate diligit: quem venire ad / tolerandas passiones fecit. Attendite itaque / quoniam si aliquid prosperitate fruunt: pacem in mun / do habentes signum est quod tales non sunt a do / missi neque discipuli christi. **Secundum** est scri / ptura ordinationis. quia videtur eis dādo spiritum / sanctum: ordinauit eos episcopus dāns potestatem absoluē / di a peccatis quod spectat ad pacem interne refor / mationis scilicet. **Uñ dicit** rextus. Hec cum di / xisset in sufflauit et dixit. Accipite spiritum. **Qu** / **re.** peccata re. eis etc. **fm Aug.** In hoc dicitur per / pgruā signatione: spiritum sanctum non solum a patre sed / etiam a filio procedere. **Et h** autem puerudo ec

clesiastica obtinuit: in eorum facies que per gratiam / spiritus sancti sunt regenerandi: a sacerdotibus in / sufflat. Dedit autem eis dominus potestatem ligandi et / soluendi ministerialiter quod dem: non principaliter: / cui dicit. Quorum remiseritis etc. **Aug. q. d.** Spi / ritus sanctus dimittit: non vos. Item ecclesie / charitas que per spiritum sanctum diffundit in cordibus / nostris: principum suorum peccata dimittit. **Eorum** / **autem** que non sunt principes tenet **Jo** postquam di / xit Accipite spiritum sanctum continuo de peccatorum res / missione et retentione subiecit. **Tertium** est / similitudo executionis: que apparet in hoc quod / discipuli pacem sibi nuntiata: et sibi comen / data: thome aduenienti statim dixerunt et / nuntiauerunt. Nam ut dicitur **ter. Thomas syn?** / **ex. xij.** non erat cum eis quando venit. Dixerunt / ergo ei alij discipuli. vidimus dominum. **Quo** em le / ro bonum ei nuntium nuntiauerunt. q. iam incipi / entes exequi officium suum quod eis iunxerat do / minus dices. Sic misit me pater: et ego mitto / vos. **Ille** autem dicit. Nisi videro in manibus eius / fixuram clauorum: et mittam digitum meum in locum / clauorum: et mittam manum meam in lacus eius non / credam. **Tanta** quippe viderat mortis suppli / cia que resurrectionis non poterat accipere argu / mentum: nisi et visu et tactu paper. **Ch. y.** **Al** / **is** ei grossior existeret: eam que est per sensum grossi / simum. scilicet tactum quebat fidem. **Sic** autem apostoli / hilari vultu receperunt a domino mandatum / missionis: sic et diligenter exequi studeamus omnia / mandata diuine ordinationis. **Exemplum** / **autem** quod firmius obedire debeamus deo/accipere / possumus. **j. Mach. ij.** De mathathia que dicitur / **Esti** omnes regi antiocho obediunt ut disce / dant a lege patrum suorum: ego et filij mei et fra / tres mei obediemus legi patrum nostrorum etc. **U** / **de** si vis. **Est** etiam exemplum notabile de se / ptem scrib. **ij. Mach. vij.** **U** / **de** ibi. **Et** no / ta illud **j. Reg. xv.** **Vel**ior est obedientia / quam victime.